
Příloha č. 3 Č.j.: UKPedF/278440/2022

PedF – DNS 05 - Pořízení multifunkčních tiskáren

Základní parametry č. 1: Požadovaná hodnota 
Nabízené zařízení splňuje 

požadovaný parametr - Ano/NE 

typ zařízení barevná laserová/LED multifunkční kopírka A3

funkce Duplexní tisk, duplexní kopírování, skenování, volně stojící

formát min. A4/A3

rychlost tisku min. 20 stran A4/min,   

rozlišení tisku min 1200 x 1200 dpi

napájení AC 220-240V 50/60Hz

vstupní kapacita

1. zásobník: 

formáty: min. A3, A4, A5, A6, B4

zásobník min kapacita 300 listů A4 80 g/m2 

gramáže: min.  80 g/m2 až 220 g/m2  

2. zásobník:

formáty: min. A3, A4, A5, B4

zásobník : min kapacita 300 listů A3 80 g/m2s

gramáže: min. 80 g/m2 až 176 g/m2   

Multifunkční podavač: 

formáty: min A3, A4, A5, B4, B5, A6, B6

uživatelský formát, včetně banneru 

gramáže: min. 80 až 220 g/m2

vstup dokumentů,

automatický reverzní podavač originálních dokumentů (RADF)

formatu: min. A3, A4, A5, A6, B4, B5, 

kapacita vstupu  min. 100 listů   60 až 120 g/m2 

skener

Optické rozlišení min 600 x 600 dpi

Rychlost skenování min. 30 stran A4 za minutu

Formát PDF / PDF s vysokou kompresí / zabezpečené PDF, TIFF, JPEG, XPS

Skenování do Sdílené složky (CIFS, FTP, HTTP), e-mailu, USB paměti, místního počítače,

Podporované protokoly  SMB, FTP(S), TWAIN, WIA2.0

rozhraní USB pro připojení k PC, USB pro připojení flash disku, LAN

tiskové jazyky PCL6 (5e/XL) PDF přímý tisk, XPS

protokol HTTPS

operačíní systém Windows 10, Windows 11, MacOS X 10.10 nebo vyšší

ovládaní dotykový displej

Jazyk displeje český

kapacita toneru černý/barevný min. 7000 stran A4 při 5% pokrytí

životnost vyměnitelného foto válce, přenosového pásu válec min. 25 tis. stran A4, přenosový pás min. 60 tis. Stran A4

podstolek s kolečky originální podstolek pod stroj

stav, záruční doba, rychlost řešení nové zařízení, 36 měsíců, vyřešení závad do 14 kalendářních dnů od nahlášení

požadované množstvý 2ks

Cena za kus včetně dopravy bez DPH 46 000,- Kč

Celková cena včetně dopravy bez DPH 92 000,- Kč



Základní parametry č. 2: Požadovaná hodnota 
Nabízené zařízení splňuje 

požadovaný parametr - Ano/NE 

typ zařízení černobílá multifunkční laserová / LED tiskárna

formát A4

funkce oboustranný tisk, síťový tisk, kopírování, oboustranný skener

rychlost tisku min. 35 stran A4/minutu

skenování

rozlišení: min. 600 × 600 dpi

rychlost skenování: min. 25 stran A4 za minutu

formáty: PDF, TIFF, JPEG, XPS

skenování do e-mailu, USB paměti, místního PC, sdílené složky (CIFS, FTP, HTTP)

rozlišení tisku min. 600 × 600

celková životnost stroje min. 200 000 stran A4

napájení AC 220-240V 50/60Hz

vstupní zásobník A

univerzální zásobník na min. 200 listů A4 80 g/m2

gramáže: 80 - 160 g/m2

další formáty: A5

vstupní zásobník B

víceučelový ruční podavač na min. 30 listů A4 80 g/m2;

gramáže: 80-220 g/m2

formáty: A4, A5, klasická obálka, DL obálka

rozhraní USB pro připojení k PC, LAN

tiskové jazyky PCL6 (5e/XL), PDF přímý tisk

konfigurovatelnost tiskárny přes HTTPS

operační systémy Windows 10,Windows 11,  Mac OS X 10.10 a novější

jazyk displeje český

typ toneru samostatný (bez válce)

kapacita toneru min. 7000 stran A4 při 5% pokrytí

typ fotoválce možnost samostatné výměny v případě poškození

životnost vyměnitelného fotoválce min. 60 000 stran A4

stav, záruční doba, rychlost řešení nové zařízení, 36 měsíců, vyřešení závad do 14 kalendářních dnů od nahlášení

požadované množství 1ks

Cena za kus včetně dopravy bez DPH 13 000,- Kč

celková maximalní cena dodávky včetně dopravy bez DPH 13 000,- Kč

Základní parametry č. 3: Požadovaná hodnota 
Nabízené zařízení splňuje 

požadovaný parametr - Ano/NE 

typ zařízení barevná laserová / LED multifunkční tiskárna, kopírka a skener

formáty A4

funkce oboustranný tisk, oboustranné kopírování, oboustranné skenování

rychlost tisku min. 25 stran A4/min.

rozlišení tisku min 600 × 600 dpi

napájení AC 220-240V 50/60Hz

vstupní zásobník A

zásobník na min. 250 listů A4 80 g/m2 

gramáže: 80 g/m2 až 160 g/m2

další formáty: A4



vstupní zásobník B

víceúčelový ruční podavač na min. 30 listů A4 80 g/m2

gramáže: 80 až 200 g/m2

formáty: A4, A5, klasická obálka, DL obálka

formáty kopírovaných / skenovaných dokumentů

automatický podavač originálních dokumentů (RADF) na min. 30 listů A4 80 g/m2

gramáže: 80 až 120 g/m2 

formaty: A4, A5

skenování

rozlišení: min. 600 × 600 dpi

rychlost skenování: min. 30 stran A4 za minutu

formáty: PDF, TIFF, JPEG, XPS

skenování do e-mailu, USB paměti, místního PC, sdílené složky (CIFS, FTP, HTTP)

rozhraní USB pro připojení k PC, USB pro připojení flash disku, LAN

tiskové jazyky PCL6 (5e/XL), PDF přímý tisk

konfigurovatelnost tiskárny přes HTTPS

operačíní systém Windows 10, Windows 11, Mac OS X 10.10 nebo vyšší

ovládaní dotykový displej

jazyk displeje český

kapacita toneru černý / barevný min 6000 stran A4 při 5% pokrytí

životnost vyměnitelného fotoválce, přenosového pásu fotoválec na min. 25 tis. stran A4, přenosový pás na min. 55 tis. stran A4

stav, záruční doba, rychlost řešení nové zařízení, 36 měsíců, vyřešení závad do 14 kalendářních dnů od nahlášení

požadované množství 3ks

Cena za kus včetně dopravy bez DPH 18 000,- Kč

celková maximální cena dodávky včetně dopravy bez DPH 54 000,- Kč


